
 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 Giuseppe Prati – “Don Pippo”  

Via G. Lambertelli, 12 – 47122 FORLI’ (FC) 
Tel. 0543/721072 – 0543/32019 - Fax 0543/792924  

 e-mail: foic82400e@istruzione.it PEC: FOIC82400E@PEC.ISTRUZIONE.IT  
Codice Fiscale: 92089380403 – Codice Meccanografico: FOIC82400E 

http://www.ic3forli.edu.it  
Codice Univoco: UFVPOJ  

All’albo dell’Istituto 

Al Sito Web 

AGLI ATTI 

 
 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA TUTOR AVVISO DI SELEZIONE PROT.N. 

4091 DEL 30.06.2021 per l’individuazione di esperti da impiegare in attività di formazione a valere 

sul progetto formativo PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare 
“Per la scuola, competenze e ambienti di per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 

prot.n. 9707 del 27.04.2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 

 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-23 
Codice CUP: J69J21004190006 
Titolo: LA SCUOLA IN DIVENIERE: NUOVO APPROCCIO ALLE COMPETENZE DI BASE. 
 

Moduli: 
 

Numero modulo Titolo modulo Periodo di 
svolgimento 

Plesso 

1 Parole in tasca dal 06/09/2021 
al 15/10/2021 

L. Valli 
Scuola Primaria 

2 In cerca delle 
parole 

dal 06/09/2021 
al 15/10/2021 

G .Bersani 
Scuola Primaria 

3 Recuperando la 
lingua 

dal 06/09/2021 
al 15/10/2021 

Orceoli 
Scuola 
Secondaria 1°  

4 Matematica 
creativa 

dal 06/09/2021 
al 15/10/2021 

G. Bersani 
Scuola Primaria 

5 Recuperando la 
matematica 

dal 06/09/2021 
al 15/10/2021 

Orceoli 
Scuola 
Secondaria 1° 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot.n. 9707 del 27.04.2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità); 

 
VISTO il Progetto presentato dall’ Istituto Comprensivo N. 3 Giuseppe Prati “Don Pippo” 10.2.2A-

FSEPON-em-2021-23 “LA SCUOLA IN DIVENIERE: NUOVO APPROCCIO ALLE COMPETENZE DI BASE” 

CUP: J69J21004190006; 
 

V:\CONTABILITA'\PON -PIANO ESTATE\PON- 9707 del 27.04.21-FSE apprendimento e socialità\GRADUATORIE ESPERTI-TUTOR\AVVISO PUBBLICO 
1\GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR.docx 

mailto:foic82400e@istruzione.it
mailto:FOIC82400E@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ic3forli.edu.it/




 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 Giuseppe Prati – “Don Pippo”  

Via G. Lambertelli, 12 – 47122 FORLI’ (FC) 
Tel. 0543/721072 – 0543/32019 - Fax 0543/792924  

 e-mail: foic82400e@istruzione.it PEC: FOIC82400E@PEC.ISTRUZIONE.IT  
Codice Fiscale: 92089380403 – Codice Meccanografico: FOIC82400E 

http://www.ic3forli.edu.it  
Codice Univoco: UFVPOJ  

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot.n. 4091 del 30.06.2021, per l’individuazione di n. 5 TUTOR 

da impiegare nel progetto suddetto; 

 
VERIFICATA la regolarità e completezza delle candidature pervenute; 

 
VISTO il verbale prot. n. 4206 del 14.07.2021 di valutazione delle candidature da parte della 

Commissione appositamente costituita; 

 

CONSIDERATI gli esiti della valutazione delle candidature pervenute rispetto ai criteri definiti 

nell'avviso e il punteggio conseguito dai candidati; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA TUTOR: 
 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO  
TITOLO MODULO Docente 

interno/esterno 

1 PONTI DANIELA 40,50 
IN CERCA DELLE PAROLE Docente interno 

2 SARAGONI AGNESE 23,00 
RECUPERANDO LA LINGUA 
 

Docente interno 

3 DI SANTO GIULIANA 14,00 
RECUPERANDO LA 
MATEMATICA 

Docente interno 

4 RINALDINI CATIA 09,50 
-IN CERCA DELLE PAROLE 
-MATEMATICA CREATIVA 

Docente interno 

5 CASALI ELISABETTA 20,00 (*) 
IN CERCA DELLE PAROLE Esterno 

6 MATTEUCCI GIANNI  20,00 
MATEMATICA CREATIVA Esterno 

7 AMADORI PAOLO 20,00 
PAROLE IN TASCA Esterno 

8 BALDACCI LUCA 
17,00 

 
RECUPERANDO LA LINGUA Esterno 

9 
AMENDOLAGINE 
ANITA 

14,00 
-PAROLE IN TASCA 
-IN CERCA DELLE PAROLE 
-RECUPERNADO LA LINGUA 

Esterno 

10 ROSETTI GIULIA 06,00 
-MATEMATICA CREATIVA 
-RECUPERANDO LA   
MATEMATICA 

Esterno 

   (*)  PRECEDENZA PER PREGRESSA ESPERIENZA IN QUALITA’ DI DOCENTE DI SOSTEGNO 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale e all'albo on line dell'istituto. 
La graduatoria diverrà definitiva trascorsi 7 giorni dalla data di pubblicazione, in mancanza 
di  reclami. 

              
                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                             Casadei Barbara 

 

 

 
V:\CONTABILITA'\PON -PIANO ESTATE\PON- 9707 del 27.04.21-FSE apprendimento e socialità\GRADUATORIE ESPERTI-TUTOR\AVVISO PUBBLICO 
1\GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR.docx                                                                                                                               

mailto:foic82400e@istruzione.it
mailto:FOIC82400E@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ic3forli.edu.it/

